АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
$3. № 60

О создании комиссии Большереченского муниципального района Омской
области по оценке последствий принятия решения о реконструкции,
модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта

социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной
собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных

организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей

В соответствии с пунктами 3, 5 Положения об оценке последствий
принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения
или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей,
являющегося собственностью Омской области или муниципальной
собственностью, а также о реорганизации или ликвидации государственных
организаций Омской области, муниципальных организаций, образующих
социальную инфраструктуру для детей, утвержденного постановлением
Правительства Омской области от 12 марта 2014 года № 40-п, руководствуясь
Уставом Большереченского муниципального района Омской области,
Администрация Большереченского муниципального района Омской области
постановляет:

1. Создать комиссию Большереченского муниципального района Омской
области по оценке последствий принятия решения о реконструкции,
модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта
социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной
собственностью, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных
организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей (далее -
комиссия).

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему
постановлению.

3. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Большереченского муниципального

района Омской области от 22.06.2015 № 229 «О создании комиссии по оценке
последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об
изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры
для детей в сфере культуры, а также о реорганизации или ликвидации

2
организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей в
Большереченском муниципальном районе в сфере культуры»;

2) постановление Администрации Болыпереченского муниципального
района Омской области от 29.01.2016 № 37 «О создании комиссии по оценке
последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об
изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры
для детей в сфере отдыха и оздоровления детей, а также о реорганизации или
ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную
инфраструктуру для детей в Большереченском муниципальном районе в сфере
отдыха и оздоровления детей»;

3) пункт 1 постановления Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области от 03.07.2019 № 170 «О проведении
оценки последствий принятия решения о ликвидации здания МБОУ
«Шипицынская СОШ» находящегося по адресу: Омская область,
Болыпереченский район, д. Гущино, ул. Гущинская, д. 16 А».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Болыпереченского муниципального района Омской
области Рыбалочкина В.В.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение к постановлению
Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской
области от -/У, СЛЛЗЛЗ № 6 &

СОСТАВ
комиссии Болыпереченского муниципального района Омской области по

оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об
изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры

для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также о
реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих

социальную инфраструктуру для детей

Рыбалочкин Виктор
Викторович

Кучукова Анжелика
Исламовна

Леонтьева Елена
Сергеевна

Новгородцева Оксана
Борисовна

Прохорова Елена
Сергеевна

Щербаков Александр
Викторович

Шрейдер Виктор
Иванович

Баркова
Евгения Борисовна

заместитель Главы Болыпереченского
муниципального района Омской области, председатель
комиссии
- начальник управления правового обеспечения
Администрации Болыпереченского муниципального
района Омской области, заместитель председателя
комиссии

главный специалист управления правового
обеспечения Администрации Болыпереченского
муниципального района Омской области, секретарь
комиссии
- председатель Комитета по управлению имуществом
Администрации Болыпереченского муниципального
района Омской области
- председатель Комитета финансов и контроля
Администрации Болыпереченского муниципального
района Омской области
- и.о. председателя , Комитета по образованию
Администрации Болыпереченского муниципального
района Омской области
- директор БУК Болыпереченского муниципального
района Омской области в сфере культурно-досуговой
деятельности и библиотечного обслуживания
населения «Культура» (по согласованию)
- директор МКУ «Центр по делам молодежи,
физической культуры и спорта» (по согласованию)

Ким Анна
Анатольевна

Белоусов Максим
Сергеевич

начальник Болыпереченского отдела Межрайонного
управления Министерства труда и социального
развития Омской области № 4 (по согласованию)
- главный врач БУЗОО «Болыпереченская ЦРБ» (по
согласованию)